
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

 PORTARIA Nº 65, DE 3 DE MARÇO DE 2017

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR/MPF

nº 357, de 05 de maio de 2015, resolve: 

1 - Dispensar CÉSAR DO NASCIMENTO, matrícula nº 6839-0, ocupante do cargo

Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Segurança Institucional e Transporte, código TC-

0101.08,  do  encargo  de  substituto  eventual  do  Chefe  da  Divisão  de  Segurança  Orgânica  e

Transporte, CC-2, da Secretaria Regional desta Procuradoria Regional da República da 3ª Região. 

2 - Designar JOSÉ JOCINALDO GREGORIO, matrícula nº 15547-1, ocupante do

cargo Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Segurança Institucional e Transporte, código

TC0101.08,  para  exercer  o  encargo  de  substituto  eventual  do  Chefe  da  Divisão  de  Segurança

Orgânica e Transporte, CC-2, da Secretaria Regional desta Procuradoria Regional da República da

3ª Região. 

MARIA CRISTIANA SIMÕES AMORIM ZIOUVA

Este texto não substitui o publicado no   D  OU  ,   Brasília, DF,   7     mar  . 2017  ,   Seção 2  . p.   58  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/100390/DOU2_20170307.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/100390/DOU2_20170307.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/100390/DOU2_20170307.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/100390/DOU2_20170307.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/100390/DOU2_20170307.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/100390/DOU2_20170307.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/100390/DOU2_20170307.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/100390/DOU2_20170307.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/100390/DOU2_20170307.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/100390/DOU2_20170307.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/100390/DOU2_20170307.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/100390/DOU2_20170307.pdf

